
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103 -ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

 2 ΘΕΣΕΙΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΝΤΑΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΝΤΑΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 8 2 60 800 0 400 0 60 0 0 420 0 0 1.680,00 1

ΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 6 2 60 800 0 300 0 60 0 0 420 0 0 1.580,00 2

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΟχιΟχι 1 12 6 60 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 1.520,00 3

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 6 60 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 1.520,00 4
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∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2017

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΩΣ 

31/7/2017 
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∆ΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 8 3 3 8 800 0 400 120 110 0 0 56 0 0 1.486,00 5

ΑΥΓΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 3 60 800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 1.450,00 6

ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 7 13 1 48 425 0 650 0 30 0 0 336 0 0 1.441,00 7

ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 4 60 800 200 0 0 0 0 0 420 0 0 1.420,00 8

ΜΑΡΑΜΠΩΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 60 800 0 200 0 0 0 0 420 0 0 1.420,00 9

ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 5 2 60 650 0 250 0 60 0 0 420 0 0 1.380,00 10

ΝΙΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 46 800 0 250 0 0 0 0 322 0 0 1.372,00 11

ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 5 60 650 0 250 0 0 0 0 420 0 0 1.320,00 12

ΑΥΞΕΝΤΗ-ΑΞΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 1 60 800 0 0 0 30 50 0 420 0 0 1.300,00 13

ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 54 800 0 0 0 110 0 0 378 0 0 1.288,00 14

ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 15

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 16ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 16
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 5
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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4/2017

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50
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ΤΣΟΥΡΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 17

∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 57 800 0 0 0 60 0 0 399 0 0 1.259,00 18

ΣΑΛΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 56 800 0 0 0 60 0 0 392 0 0 1.252,00 19

ΒΛΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 20

ΝΑΤΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 21

ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟχιΟχι 1 12 1 60 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 22

ΓΙΑΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 53 800 0 0 0 60 0 0 371 0 0 1.231,00 23

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 26 80 800 0 0 0 0 0 0 182 240 0 1.222,00 24

ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 25

ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 26

ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 27

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 28

ΖΑΡΟΥΧΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 29

ΤΣΙΡΑΠΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 25 55 800 0 0 0 0 0 0 175 165 0 1.140,00 30

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΟχιΟχι 1 8 4 60 500 0 200 0 0 0 0 420 0 0 1.120,00 31

ΤΑΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟχιΟχι 1 11 55 725 0 0 0 0 0 0 385 0 0 1.110,00 32
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 5
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ΜΑΜΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 40 45 800 0 0 0 0 0 0 280 0 0 1.080,00 33

ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 1 31 800 0 0 0 30 0 0 217 0 0 1.047,00 34

ΠΛΕΙΑΝΘΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟχιΟχι 1 9 1 60 575 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.025,00 35

ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟχιΟχι 1 8 3 3 36 500 0 0 120 110 0 0 252 0 0 982,00 36

ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 25 800 0 0 0 0 0 0 175 0 0 975,00 37

ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 24 800 0 0 0 0 0 0 168 0 0 968,00 38

ΤΣΙΦΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12 800 0 0 0 0 0 0 84 0 0 884,00 39

∆ΕΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 7 800 0 0 0 30 0 0 49 0 0 879,00 40

ΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 9 800 0 0 0 0 0 0 63 0 0 863,00 41

ΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 42

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 800 0 0 0 0 0 0 35 0 0 835,00 43

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 830,00 44

ΖΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 45

ΚΥΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 11 1 4 725 0 0 0 30 0 0 28 0 0 783,00 46

ΤΣΙΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 1 5 9 5 31 0 0 450 0 110 0 0 217 0 0 777,00 47

ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟχιΟχι 1 7 44 425 0 0 0 0 0 0 308 0 0 733,00 48
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 5
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50
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Σ

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 5 6 2 13 275 0 300 0 60 0 0 91 0 0 726,00 49

ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 5 34 200 0 250 0 0 0 0 238 0 0 688,00 50

ΣΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 3 4 59 0 200 0 0 0 0 0 413 0 0 613,00 51

ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 3 1 60 0 0 150 0 30 0 0 420 0 0 600,00 52

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 5 39 275 0 0 0 0 0 0 273 0 0 548,00 53

ΓΛΑΡΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 0 2 60 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 54

ΜΑΘΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 1 2 60 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 55

ΦΕΡΡΑ ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΛΟΥΑΝ ΟχιΟχι 1 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 56

ΓΕΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 57

ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 58

ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 3 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 59

ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 60

ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟχιΟχι 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 61

ΚΟΚΚΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 1 3 3 15 0 0 0 120 110 0 0 105 0 0 335,00 62

ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 1 4 2 8 0 200 0 0 60 0 0 56 0 0 316,00 63

ΠΟΥΤΖΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 3 8 0 0 0 0 0 0 150 56 0 0 206,00 64
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 5
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Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2017

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48 - 50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΩΣ 

31/7/2017 

Κ
Ω

Λ
Υ
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Α

 8
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Η
Ν

Η
Σ

 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟχιΟχι 1 23 0 0 0 0 0 0 0 161 0 0 161,00 65

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΟχιΟχι 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14,00 66

ΤΣΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 67

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΜΥΡΤΩΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 68

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 5



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103 -ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103 -ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2 ΑΥΓΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

3 ΑΥΞΕΝΤΗ-ΑΞΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΒΛΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5 ΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

6 ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

7 ΓΕΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 ΓΙΑΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

9 ΓΛΑΡΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

10 ΓΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11 ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 ∆ΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

13 ∆ΕΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ΖΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΖΑΡΟΥΧΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

16 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

17 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

18 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

19 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

20 ΚΟΚΚΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

23 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

24 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

25 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

26 ΚΥΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

27 ΜΑΘΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

28 ΜΑΜΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

29 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30 ΜΑΡΑΜΠΩΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

32 ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

33 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

34 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

35 ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

36 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

37 ΝΑΤΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΘΑΝΑΣΗΣ

38 ΝΙΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

39 ΝΤΑΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



40 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ

42 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

44 ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

45 ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

46 ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

47 ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

48 ΠΛΕΙΑΝΘΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

49 ΠΟΥΤΖΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50 ΣΑΛΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

51 ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

52 ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

53 ΣΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΤΑΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ

55 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

57 ΤΣΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

58 ΤΣΙΡΑΠΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

59 ΤΣΙΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

60 ΤΣΙΦΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

61 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

62 ΦΕΡΡΑ ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΛΟΥΑΝ

63 ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

64 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ

65 ΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

66 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

67 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

68 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ


